
ZARZĄDZENIE NR 304/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie przekazania do dyspozycji Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach 
lokalu położonego przy ulicy Jagiellońskiej 60/83 w Kielcach. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372) oraz art.76 ust.1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o Państwowej Straży Pożarnej ( tj. Dz.U. z 2020r. 
poz. 1123 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1.  

1. Przekazuje się do dyspozycji Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach lokal 
położony przy ul. Jagiellońskiej 60/83 w Kielcach, składający się z 1 pokoju, kuchni i łazienki o powierzchni 
użytkowej 31m². 

2. Lokal, o którym mowa w ust. 1 przeznaczony będzie na lokal służbowy dla strażaków Państwowej 
Straży Pożarnej w Kielcach. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza sie Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2FDD3E-6783-46F2-907F-A913F340E634. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


